
ZARZĄDZENIE NR 3/2013 
DYREKTORA GIMNAZJUM IM. F. SZOŁDRSKIEGO 

W NOWYM TOMYŚLU 
z dnia 31 sierpnia 2013 roku 

 
w sprawie:  zmian dopuszczenia zaproponowanych  przez nauczycieli 

programów nauczania do użytku szkolnego po zasięgnięciu 
opinii Rady Pedagogicznej 

 
 

Na podstawie art.22a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz art.7 ustawy z dnia 11 kwietnia 
2007r.o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz o zmianie niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 80, poz. 542), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 8 czerwca 2009 r. w sprawie dopuszczania do użytku w szkole programów 
wychowania przedszkolnego i programów nauczania oraz dopuszczania do użytku 
szkolnego podręczników (Dz. U. Nr 89, poz. 730) oraz § 6.1, pkt 1ż Statutu 
Gimnazjum im. F. Szołdrskiego w Nowym Tomyślu /tekst jednolity z dnia 30 08 2013 
r. /, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W załączniku nr 1 do  ZARZĄDZENIE NR 1/2013 DYREKTORA GIMNAZJUM IM. F. 
SZOŁDRSKIEGO W NOWYM TOMYŚLU z dnia 31 maja 2013 roku w sprawie 
dopuszczenia zaproponowanych  przez nauczycieli  programów nauczania do użytku 
szkolnego, po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej, dodaje się: 

1. Język polski 
GNT 12a/2013 „Słowa na czasie” – program nauczania języka polskiego w 
klasach I-III Gimnazjum; Małgorzata Chmiel, Wilga Herman, Zofia Pomirska, 
Piotr Doroszewski: klasa I E, II E; 

2. Plastyka 
GNT 15a/2013 Program nauczania plastyki w Gimnazjum „Kraina sztuki”; 
Elżbieta Jezierska; klasy I-III; 

3. Zajęcia artystyczne 
GNT 20c/2013 Program zajęć artystycznych „Nowe media w sztuce”; Stefan 
Paruch; klasy I-II. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Dyrektor Gimnazjum  

im. F. Szołdrskiego w Nowym Tomyślu 
 

    Andrzej Wałęsa 
 
 
 


